Российская Федерация (Россия) Россия Федерацията (Россия)
Республика Саха (Якутия) Саха Эроспуубулукзтэ
АДМИНИСТРАЦИЯ Миириизй улууЬун

муниципального образования Айхал боЬуолзгин
«Поселок Айхал» муниципальнай тзриллиитин

Мирнинского района ДЬАЬАЛТАТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ ДЬАЬАЛ

«ЁЁ»№2020г. № „(541

Об ограничении проезда
по ул. Советской

Для производства работы по восстановлению проезжей части ул. Советская в районе
дома №13. В целях организации земляных работ:

1. Ограничить проезд автотранспорта по улице Советская в районе многоквартирного
дома № 13, для производства ремонтных работ дорожного полотна с 29.08.2020г по
30.08.2020г.

2. Организовать двухстороннее движение автотранспорта по улице Советская с
29.082020гпо 30.08.2020г.

3. Ввести ограничения на скоростной режим движения автотранспорта по улице
Советская до 40 км/ч с 29.08.2020г по 30.08.2020г_

4. Копию данного распоряжения предоставить ОМВД РФ по Мирнинскому району
ГИБДД п .Айхал.

5. Разместить настоящее распоряжение на официальном-сайте муниципального
образования «Поселок Айхал» (шим/‚мо-айхалрфд

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль исполнения Распоряжения оставляю за собой.

/ >

Глава поселка Ах,/мм:)! В.П. Карпов